
 

 

 
WZDW.WZP.271-31/20                                                                              Poznań, dnia 06.05.2020 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy            

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm., dalej Pzp) informuje,                                       
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę 
drogi wojewódzkiej nr 184 - budowa chodnika w miejscowości Szczepankowo” złożono 4 oferty. 

 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem liczba 
punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika robót 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika robót 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1. 

EUROVIA POLSKA SA  
Bielany Wrocławskie  
ul. Szwedzka 5  
55-040 Kobierzyce 

954 694,14 (591 895,50: 954 694,14)*60= 37,20 

77,20 7 20 

4 20 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo           
-Mostowych SA  
ul. Powstańców Wlkp.75  
64-500 Szamotuły 

591 895,50 (591 895,50: 591 895,50)*60=60,00 

100,00 7 20 

3 20 

 
3 

Firma Usługowo-Handlowa ANNA 
Anna Białobrzycka  
ul. Wodna 18  
62-200 Gniezno 

664 111,18 (591 895,50: 664 111,18)*60=53,48 

93,48 7 20 

3 20 

4 
RENOMEX sp. z o.o. sp.k.  
ul. Młynkowska 1C  
64-550 Duszniki 

728 603,97 (591 895,50: 728 603,97)*60=48,74 

88,74 7  20 

3 20 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Przedsiębiorstwo Robót Drogowo                     
-Mostowych SA ul. Powstańców Wlkp.75, 64-500 Szamotuły za kwotę brutto: 591 895,50 zł (słownie 
złotych: pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt pięć i 50/100)  
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 12.05.2020 r. 
 

 

 


